
LICITAÇÃO 14 MODALIDADE PROCESSO 850

VLR ESTIMADO R$ 61.295,00 Nº DT ABERTURA 24/05/2018

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 24/05/2018

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 30/05/2018

QTD UNITARIO TOTAL

46000 1,32 60.720,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

46000 1,86 85.560,00 2º COLOCADO SECURLACRE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE LACRES DE SEGURANÇA

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES

MPM COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELLI EPP

OBJETO

Item 1 - LACRE METALICO C/ CABO DE AÇO P/CAIXA METALICA DE HIDROMETRO 

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE LACRES METÁLICOS COM CABO DE AÇO PARA CAIXA METÁLICA PARA HIDRÔMETROS 

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

14

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA 


